
1 

2025年 12月 22日 
株式会社 ADワークスグループ 

（東証プライム：2982） 

創業 140周年プロジェクト 記念ロゴが完成 
BtoC拡大を見据えたブランド戦略強化へ 

～若手中心に有志メンバー集まり、社内外に向けた記念施策を推進～ 

株式会社ＡＤワークスグループ（本社：東京都千代田区､代表取締役社長 CEO：田中秀夫）
は、2026年 2月にグループ創業 140周年を迎えます。グループ横断で、創業 140周年
記念プロジェクトを発足し BtoC 事業拡大を見据えたブランド戦略を強化に取組みま
す。今回、第一弾として 140周年記念ロゴが完成しましたのでお知らせいたします。 

2026 年は、社内外に向けた様々な施策やイベントを通して、当社グループの歴史と
未来に向けた飛躍の意思を力強く発信していきます。戦略的なブランド＆マーケティン
グ施策を実行して参りますので、2026年、当社の 140周年記念プロジェクトにご注目
頂けますと幸いです。 
 また、日頃より、ご愛顧いただいているお客様、ご協力いただいておりますお取引先
の皆様を始め、お力添えいただいている全ての方々に感謝申し上げます。 

1. 創業 140周年に向けて、有志社員によるプロジェクトが発足 
当社は 2026 年、創業 140 周年という大きな節目を迎えます。この度、140 周年を起点

とした企業ブランディング強化、そして北極星・ビジョン達成に向けた挑戦と成長を加
速させるべく、創業 140 周年記念プロジェクトを立ち上げました。記念プロジェクトの
推進にあたり、2025 年 8 月からグループ全体で公募を行い、若手社員を中心とした 12
名の有志社員が推進メンバーとして参加しております。 
今後、マーケティング施策や情報発信を通じて多くの方に当社の歴史を未来に向けた

飛躍の意思をお伝えするべく、様々な準備が進行しています。2026年、ぜひ当社グルー
プからの発信にご注目下さい。 

2. 色鮮やかな記念ロゴに込めた意気込み 
創業 140 周年を記念し、当社グループの

未来への強い意志を込めた記念ロゴが完成
いたしました。 
・力強いフォントと傾斜 
 北極星に向かい突き進んでいく決意と 
勢いを表現。 

・鮮やかに変化する色彩 
 これまでの企業文化やイメージを 
より色鮮やかに染め直す意思を表現。 

▲ADWGグループ創業140周年記念ロゴ 



2 

3. 役員からのコメント（株式会社 ADワークスグループ 専務取締役 鈴木俊也） 
いよいよ、ADWGグループ創業 140 周年に向けた取組み

が本格的に始動いたしました。現在、有志社員を中心に様々
な議論や準備が活発に行われております。記念すべき一年を、
単なるお祝いでなく、当社に関わる全ての方々と共に未来を
創造していく機会にしたいと思っています。また、プロジェ
クトメンバーだけでなく当社社員全員が、なりたい自分、な
りたい会社、なりたい社会について考え、チャレンジする一
年にしていきたいと考えています。 

10 年後、私自身もどのような環境にいるのか、まだ想像が
つきません。だからこそ、この 140 周年に立ち会う者として、
歴史を承継し、未来に繋いでいく責務があると感じています。 

 
私たちと共に心に火を灯しながら、未来を描いていきましょう。 
 

【参考】140周年記念ロゴを使用した広告や掲示が開始されています 
① 東京メトロ駅内広告（銀座駅 他） 

 
 
 
 



3 

② 東京都内タクシーシェルター広告（日本橋 他） 

 
 
③ 福岡博多駅前開発現場 



4 

以上 
  

本件に関するお問い合わせ： 
株式会社 ADワークスグループ 

広報・IR部 
                        E-mail：pr@re-adworks.com 

mailto:pr@re-adworks.com

